
BAR STOCK KUGELHAHN

VALVOLA A SFERA DA BARRA

ÇELİK KÜRESEL VANA

BAR STOCK BALL VALVE

ЗАПОРНЫЙ ШАРОВОЙ КЛАПАН

棒料球阀

ÇELİK KÜRESEL VANA

ŞİMDİ ÇİFT SOMUN ve ÇİFT O-RING İLE DAHA GÜVENLİ

NOW ITS MUCH MORE SAFE WITH DOUBLE CONTRA NUTS and O-RINGS
NEW



MALZEME / MATERIAL

GÖVDE / BODY

ASTM A105 / C45 / AISI 304 / AISI 316

GENEL ÖLÇÜLER / 
OVERALL DIMENSIONS

CL 800
ÇELİK KÜRESEL VANA
BAR STOCK BALL VALVE

No

PARÇA LİSTESİ
PART LIST

PARÇA ADI PART NAME

1

2

3

4

5

6

GÖVDE

NİPEL

KÜRE

TEFLON

KÜRE MİLİ

BODY

NIPPLE

BALL

TEFLON

STAM

NİPEL O-RİNGİ NIPPLE O-RING7

KÜRE MİLİ O-RİNGİ STAM O-RING

8

9

10

KÜRE MİLİ PULU

DAYAMA SACI

STAM WASHER

STOPPER PLATE

KÜRE MİLİ SOMUNU STAM NUT

DN 15

11

12

DURDURMA VİDASI STOPPER SCREW

KOL HANDLE

BAĞLANTI ÇAPI
CONNECTION SIZE

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

BAĞLANTI TİPİ
CONNECTION TYPE

ERKEK x DİŞİ
MALE x FEMALE

DN 15

DN 25 ERKEK x DİŞİ
MALE x FEMALE

DİŞİ x DİŞİ
FEMALE x FEMALE

DN 25 DİŞİ x DİŞİ
FEMALE x FEMALE

1/2" 
(NPT) 48,5

48,5

56,5

56,5

154

154 75

91

64

64

154

154 91

111

NİPEL / NIPPLE

ASTM A105 / C45 / AISI 304 / AISI 316

KÜRE / BALL

AISI 316 / AISI 304

TEFLON / TEFLON

PTFE

KÜRE MİLİ / STAM

AISI 316 / X5CrN�Mo17-12-2

1/2" 
(NPT)

1" 
(NPT)

1" 
(NPT)

A

A

B

C

D

E
E

11

8

6

10

5

9

12

4

3

4

7

2

1

64,5

64,5

DN 8 ERKEK x DİŞİ
MALE x FEMALE

DN 8 DİŞİ x DİŞİ
FEMALE x FEMALE

1/4" 
(NPT) 34

34

30,5

30,5

84

84 50

63

1/4" 
(NPT)



ÖZELLİKLER FEATURES

- Tam geç�şl�, 
- 2 parçalı model, 
- Ç�ft somunlu, 
- CL 800 basınç sınıfı
- Erkek x D�ş� ve D�ş� x D�ş� bağlantı t�pler�
- NPT d�ş ASME B1.20.1 standardına uygun.
- EN 17292 standardına uygun olarak tasarlanmış ve üret�lm�şt�r.

CL 800
ÇELİK KÜRESEL VANA
BAR STOCK BALL VALVE

- Full bore, 
- Two pcs model, 
- Double nuts, 
- CL 800 pressure class,
- Male x Female and Female x Female connect�on type,
- NPT threaded accord�ng to ASME B1.20.1,
- Des�gned and manufactured accord�ng to EN 17292.

MONTAJ ÖNCESİ FEATURES

- Boru hattı tem�zlenmel� ve kaynak, çöp ve her türlü yabancı 
malzeme kalıntılarından arındırılmalıdır. 
- Boru hattı mükemmel b�r şek�lde h�zalanmalı ve kasıntı 
olmaması �ç�n destekler� uygun şek�lde boyutlandırılmalıdır. 

- P�pe-l�ne must be cleaned and free from res�dual of weld�ngs,rubb�sh,
and every k�nd of extraneous mater�als. 
- P�pe-l�ne must be perfectly al�gned and the�r support properly d�mens�oned 
so that there’s no external constra�nt.

BAKIM MAINTENANCE

- Vananın yılda 1 �la 2 kez çalıştırılması (aç - kapa) öner�l�r.
- Vanaya müdahale ederken, boru hattında basınç olmadığından, 
�ç�nde sıvı olmadığından ve �zole ed�ld�ğ�nden em�n olun.

- It’s recommended to operate the valve ( open and close ) 1 to 2 t�mes 
per year.
- When �ntervent�on on the valve, be sure there’s no pressure �n the p�pe-l�ne, 
there’s no flu�d �n �t,and that �t �s �solated.
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